
令和５年３月６日  

 

皆様へ 

 

東京都立千早高等学校長   

小塩 明伸  

 

 

卒業式における対応について  

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。  

さて、３月１１日（土）に執り行われます第１７回卒業証書授与式は、新型コロナウイ

ルス等の感染防止を徹底するため、校内へは卒業生、卒業生の保護者（家族）および来賓

の方、本校教職員のみの立ち入りとし、それ以外の方につきましては、終日立ち入り不可

とさせていただきます。  

卒業生の門出を皆様に祝っていただきたいという思いもございますが、何卒趣旨をご理

解いただき、ご協力をお願い申し上げます。  

また、本校敷地外におきましても、近隣住民の生活道路として、車や人の往来が常にご

ざいますので、路上への駐停車や歩道に留まるなどの行為はご遠慮くださいますよう、重

ねてお願い申し上げます。  

 

 

【問合せ先】             

東京都立千早高等学校        

電話 ０３－５９６４－１７２１  


